



Оборудование скиммерного бассейна 8x4x1,6

№	Наименование оборудования	Кол-во.	Цена,\$	Всего, \$
1	Фильтровальная станция, производительностью 10 м ³ /час. "HAYWARD" (США)	1	517,00	517,00
2	Песок кварцевый фракция 0,4-0,8 мм. (мешок 25кг)	4	9,60	38,40
3	Скиммер под пленку ПВХ "Aquant"	1	1,00	1,00
4	Форсунка возвратная под пленку ПВХ "Aquant"	2	14,30	28,60
5	Закладной элемент для форсунки "Aquant"	2	6,00	12,00
6	Донный слив под пленку ПВХ "Aquant"	1	29,00	29,00
7	Панель управления, защиты и автоматического контроля режимов	1	80,00	80,00
8	Донный пылесос (вакуум-комплект,термометр, сачок)	1	72,00	72,00
9	Комплект химии для запуска бассейна	1	25,00	25,00
10	Инсталляционные и расходные материалы	1	325,00	325,00
11	Работы по монтажу и пусконаладке	1	300,00	300,00
Стоимость оборудования:				1428,00

Отделочные работы плавательного бассейна

№	Наименование работ	Кол-во, м ²	Цена,\$	Всего, \$
1	Отделка чаши бассейна плёнкой ПВХ	70,5	14,00	987,00
2	Пленка ПВХ "AquaViva" с акриловым покрытием, (цвет на выбор заказчика)	74,4	14,80	1101,12
3	Геотекстиль 400 г/м ²	71	1,65	117,15
4	Уголок внешний (м/п)	24	3,80	91,20
5	Оштукатуривание и обустройство стяжки бассейна	70,5	11,00	775,50
6	Материалы для оштукатуривания и обустройства стяжки бассейна	70,5	10,00	705,00
Стоимость:				3776,97

Строительные работы

№	Наименование оборудования	Кол-во.	Цена,\$	Всего, \$
1	Работы по заливке бетонной чаши бассейна и техпомещения, м ²	79,5	60,00	4770,00
3	Аренда бетононасоса, смен	1	255,00	255,00
4	Материалы для строительства бетонной чаши бассейна и технического помещения, м ³	18	160,00	2880,00
ИТОГО:				7905,00

ИТОГО, стоимость, \$: 13109,97

ВНИМАНИЕ! В смету не включены работы по обустройству котлована для чаши бассейна, которые прорсчитываются после выезда инженера на объект!

Дополнительное оборудование и материалы

№ п/п	Наименование работ	Кол-во, м ²	Цена,\$	Всего, \$
1	Автоматическая станция дозирования CL	1	445,00	445,00
2	Автоматическая станция дозирования pH	1	445,00	445,00
3	Светодиодный прожектор "AQUAVIVA"	1	150,00	150,00
4	Электронагреватель, 6квт, "Pahlen"(Швеция)	1	276,00	276,00
5	Противоток "Emaux"	1	1350,00	1350,00
6	Бортовой камень (Украина)	19,6	22,00	431,20
7	Отделка борта бассейна бортовым камнем	19,6	22,00	431,20
8	Материалы для отделки борта бассейна	19,6	4,50	88,20
ИТОГО:				3616,60